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Alver kommune - uttale til søknad om utlegging av sjøledning gnr121 

bnr38 Knarvik Nord  

 

Vi viser til søknad datert 15.09.21 med ref. nr PJPSYP om utlegging av sjøledning gnr121 

bnr38 Knarvik Nord i Alver kommune. 

 

Om søknaden 

Søknaden gjelder utlegging av to sjøledninger i forbindelse med varmepumpe. 

Ledningen er 0,04 m i diameter og 140 meter lang. Ut i fra situasjonskart skal 

ledningene legges i rett linje i nordøstlig retning ut fra land.  

 

Søknaden er oversendt Bergen Havn som skriver følgende i sin høringsuttale:  

Videre er det registrert fiskeriinteresser i området for omsøkt tiltak. Før vi behandler saken videre 

ber vi samtidig om Fiskeridirektoratets vurdering av hvorvidt tiltaket vil komme i konflikt med 

fiskeri- og eller akvakulturinteresser i området. 

 

Fiskeridirektoratet region vest sin vurdering av søknaden 

Fiskeridirektoratet er styremaktene sitt rådgivende organ innenfor fiskeri- og 

havbruksnæringen. I saker som får følger for disse næringene er det vårt avnsvar å sikre 

deres interesser samtidlig som vi skal sikre hensynet til det marine biologiske 

mangfoldet.  

 

Ledningene krysser område der det er registert låssettingsplass (se vårt kartverktøy 

Yggdrasil under tema «Kystnære fiskeridata»). Vi har ingen nyere data for denne 

plassen, og er således ikke kjent med bruken av den. Låssettingsplassen er heller ikke 

avsatt til formål «Fiske» i kommuneplanen til Alver. Vi kan derfor ikke se at utlegging av 

sjøledning til komme i konflikt med fiskeriinteresser.   

 

Knarsvika som ledningene vil gå ut i er et lokalt viktig gytefelt for torsk. I tillegg er det 

lenger sør for omsøkt område registrert et gyteområde for torsk. Gyteområdet er avsatt 
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til formål «Fiske - gyteområde» i kommuneplanen til Alver kommune, men vi kan ikke 

se at utlegging av sjøkabel vil påvirke gyteområdet/feltet negativt.  

 

Med bakgrunn i denne informasjon har Fiskeridirektoratet region vest ingen merknader 

til søknaden. Vi forutsetter likevel at ledningene legges ut kontrollert, og at det sikres at 

de ligger stabilt langs sjøbunnen uten heng og hefte for eventuell fiske.  

 

Vi ber om å få tilsendt kopi av vedtak i saken.  

 

Med hilsen 

 

 

Leni Marie Lisæter 

seksjonssjef 

 

Charlotte Skeide Norseng 

rådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift.  
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Mottakerliste: 

Alver kommune Postboks 4 5906 FREKHAUG 

Kystverket Vest Postboks 1502 6025 ÅLESUND 

 

 

Kopi til: 

Bergen Havn Farvannsforvaltning 

Iks 

Postboks 6040 5892 BERGEN 

Fiskarlaget Vest Slottsgaten 3 5003 BERGEN 

Statsforvaltaren i Vestland Njøsavegen 2 6863 LEIKANGER 
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